物品借用書

令和３年 3 月吉日

株式会社マルセイ 殿

公益社団法人岸和田青年会議所

 理事長 泉本 真宏

会員開発委員会 委員長 山本 泰士

下記のとおり物品借用申請いたします。

記

１．使用目的  公益社団法人岸和田青年会議所５月度定例会

第４４回市民フェスティバルブース出展

『ウルトラクイズ～岸和田の「いま」と「むかし」を学ぼう～』

２．借用期間   自  令和 ３ 年 ５ 月 １ 日   至  令和 ３ 年 ５ 月 ６ 日

３．借用物品   イス    ５脚

 テーブル  ９個

４．備考

万が一、紛失、破損をした場合は、補償いたします。

以上